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1. Information på Älvsjö torg 9 maj – synpunkter från besökare 

Dagen blev lyckad med fint väder, många besökare till 

Älvsjöföretagarnas loppmarknad på torget och proffsiga 

uppträdanden av ungdomar från Ungdomens Hus. Många personer 

besökte också informationstältet där staden informerade om hur 

älvsjöbornas synpunkter från Boendedialogen följts upp. De 

ytterligare frågor som kom in under dagen handlade bland annat om 

vad som ska byggas och vilka affärer det blir vid torget. 

Önskemålen gällde bänkar vid alla hållplatser, nedåtgående 

rulltrappa, anslagstavla, kontrastmarkeringar för synskadade vid 

butiksentréer, hastighetssänkningar på gatorna runt centrum, 

trafikhinder på parkvägar. Klagomålen handlade om städning i 

resecentrum, avgaser och rök från bussgatan som kommer in i 

lägenheterna, tung trafik på Johan Skyttes väg, för höga 

trottoarkanter. Staden arbetar vidare med synpunkterna. Utställning 

med flygbild och redovisning av de åtgärder som genomförts och 

som planeras, finns nu på medborgarkontoret samt på 

www.boendedialogen.se  

 

2. Ny detaljplan för Kämpetorp – remissvar  

Förlaget till ny detaljplan omfattar Kämpetorpsskolan som ska 

byggas ut med högstadium, en ny förskola med sex avdelningar, en 

ny idrottshall med två fullstora spelplaner och konstgräs på 

Kämpetorps bollplans 11-mannaplan. Stadsdelsnämnden behandlar 

remissvaret den 17 juni.  

http://www.boendedialogen.se/
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Stadsdelsförvaltningen skriver i remissvaret att man är mycket 

positiv till planen i sin helhet men har några synpunkter. Den nya 

skolbyggnaden mot Älvsjövägen kan läggas närmare vägen för att 

skapa en större skolgård. Den nya skolbyggnaden mot 

Solbergaskogen behöver få ett justerat läge för att skona de gamla 

ekarna och inte skapa en otrygg passage för gående bakom skolan. 

Trafiksituationen vid den nya angöringsgatan till skolan riskerar att 

bli rörig vid lämning och hämtning av barn. Det finns endast ett 

fåtal parkeringsplatser för besökare till idrottshallen och bollplanen 

vilket kommer att belasta kringliggande gator.  

 

3. Prästgårdsparken och Sjörövarparken  
    – program för ny gestaltning 

Kvarteret Sandaletten intill Sjörövarparken utgör etapp 2 av hela 

projekt Kabelverket, som också kallas Älvsjöstaden. Planen för 

Sandaletten innehåller 470 lägenheter i tre kvarter. Planen förväntas 

antas i början av 2016. De många nya invånarna i området innebär 

en ökad belastning på närliggande parker. Därför håller ett nytt 

program på att tas fram för Prästgårdsparken och Sjörövarparken.  

Tanken är att parkerna inte ska vara uppdelade som de är idag, utan 

gestaltas så att de uppfattas mer som en sammanhängande stor park. 

Samtidigt ska dagens indelning i lugnare respektive mer aktiva 

delar av parken behållas. Parken ska också få mer lekytor som kan 

ta emot alla nya barn i området.  

 

4. Älvsjöskogen – hundrastgård och röda stugan 

Inför bildandet av Älvsjö naturreservat har förvaltningen diskuterat 

möjliga placeringar av en hundrastgård. Vid klubbstugorna nära 

entrén från Klubbevägen är det många barngrupper som rör sig, 

vilket gör det mindre lämpligt. Vid entrén från Myrvägen finns 

plats, men är för långt från skogens huvudentré. Den plats som 

tycks mest lämplig är vid entrén från Herr Göstas väg. Denna entré 

till skogen ligger ganska nära huvudentrén, men används inte av så 

många, och kan upplevas lite enslig, varför det skulle vara bra om 

den befolkas mer.  

 

Ytterligare en fråga som diskuterats är den lilla röda stugan vid 

entrén från Myrvägen. Den tillhör fastighetskontoret som överväger 

att riva den. Stadsdelsförvaltningen tycker det skulle vara synd och 

undersöker om det finns någon förening som är intresserad av att 

hyra den.  



 Anteckningar 

Sida 3 (3)  

 

 

 

Tvärpolitiska gruppen  

för trafik-, miljö- och planfrågor 

 

5. Parkernas dag lördag 29 augusti i Örby slottspark 

Varje år firar Stockholms stad Parkernas dag en lördag i augusti. 

Syftet är att uppmärksamma stadens alla fina parker. Förra året 

valde stadsdelsförvaltningen att ordna ett evenemang i Långbro 

park. I år kommer det att bli i Örby slottspark. Parkintendent Eva 

Wretling kommer att guida i 1700-talsparken och berätta om dess 

intressanta historia. Programmet är ännu inte helt klart, men 

förvaltningen planerar även för musikunderhållning, fika och 

barnaktiviteter.  

 

6. Höstens möten med tvärpolitiska gruppen 

Onsdag 2 september  

Onsdag 30 september  

Torsdag 5 november 

Onsdag 25 november 

Samtliga möten kl 17.30–19. 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 


